
. I 

Servisní smlouva č. SER06006JM 

mezi 

HC Hamé Zlín 

Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČO: 
IČDPH: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen objednatel) 

Colt lnternational s.r.o. 

Březnická 4068, 760 01 Zlín 
  , generálním manažerem 
00531928 
CZ00531928 

Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČO: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Braunova 2529/1, 150 00, Praha 5                  
na základě plné moci    
27365034 
CZ27365034 
 

(dále jen dodavatel) 

Pro objekt: Zimní stadion PSG aréna Zlín

Colt lnternational s.r.o. 

Braunova 2529 
150 00 Praha 5 

Česká republika 
Telefon:+ 420 251 556 665 
Telefax:+ 420 251 556 583 
e-mail: info@cz.coltgroup.com 

www.colt.cz 
w,vw.coltgroup.com 

1. Colt lnternational jako firma pověřená výrobcem, společností Colt lnternational Ltd, montáží vč.
zprovoznění, pravidelnou kontrolou a servisem bude provádět povinnou údržbu a servis
zařízení pro odvod kouře a tepla ve smyslu zákona č. 133/1995 Sb. a ve smyslu vyhlášky
Ministerstva vnitra č. 246/2001 podle rozpisu jednotlivých zařízení a příslušenství, který je
nedílnou součástí této smlouvy a je označen jako příloha č. 1 této smlouvy.

2. Údržba a servisní práce ve smyslu této smlouvy jsou prováděny jednou rocne. Dodavatel
oznámí objednateli termín předpokládaného výkonu prací nejméně 14 dní před vlastním
výkonem práce. Za dodržení termínu kontrol a za vypracování protokolu o jejích výsledcích
odpovídá dodavatel. V případě jiných požadavků uživatele objektu či státních orgánů je třeba
toto po oboustranné dohodě uvést v separátním dodatku k této smlouvě.

Servisní práce budou prováděny v době od pondělí do pátku mezi 07,00-17,00 hod. Servisním
pracovníkům musí být umožněn volný a bezpečný přístup k udržovanému zařízení. Případné
pomocné síly budou dány k dispozici bezúplatně objednatelem. Ze strany objednatele bude
určena osoba v rámci objektu (podniku), která v mezidobí servisu zodpovědně převezme dohled

Colt lntemational s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
108649, IČO 27365034, DIČ CZ 27365034, bankovní spojení CZK 



a péči o zařízení (např. zavření zařízení při neúmyslném otevření, špatné obsluze či v případě 
nouze atd.) a která bude také odpovídajícím způsobem firmou Colt lnternational vyškolena a 
bude schopna zajistit funkci zařízení. 

3. Údržba zahrnuje péči o zabudované zařízení (viz.příloha č. 1) v rozsahu uvedeném v příloze
č.2. Náklady na materiál, náhradní díly či nutné výměny nese objednatel, stejně jako náklady na
dopravu pracovníků a na práce přesahující svým rozsahem údržbu ve smyslu této smlouvy.

4. Roční servisní náklady činí paušálně Kč 8.900,- Kč (bez DPH). Náklady dle bodu 3 druhé věty
této smlouvy budou dofakturovány po provedení a řádném předání dokončeného díla se
splatností 14 dnů ode dne prokazatelného předání faktury objednateli vč.protokolu nebo
montážního listu o provedení díla.

5. Tyto servisní náklady mohou být firmou Colt lnternational měněny vždy do 30.9. s platností ke
konci kalendářního roku. Pokud se bude jednat o zvýšení nákladů, je oprávněn objednatel do
jednoho měsíce od obdržení změny smlouvu s platností ke konci kalendářního roku vypovědět
po dohodě obou smluvních stran.

6. Každou závadu na zařízení je třeba neprodleně, nejpozději do dvou dnů nahlásit písemně firmě
Colt lnternational. Odstranění závady může provést pouze pracovník firmy Colt lnternational
nebo jím přímo pověřené firmy. Náklady s tím spojené nese objednatel a budou účtovány
separátně.
Rozšiřování, přeložení, částečná modernizace či jiné změny smějí být prováděny pouze firmou
Colt I nternational.

Pokud bude potřeba provést generální úpravu či výměnu podstatných částí zařízení z důvodu
bezpečnosti provozu nebo platné legislativy, sestaví nejprve Colt lnternational návrhovou
kalkulaci ke schválení. Pokud objednatel tyto práce odmítne, může dodavatel vypovědět
smlouvu s okamžitou platností.

Pravidelná preventivní údržba zahrnuje servisní pohotovost pro případ závady 24 hodin denně
po celý rok. Dodavatel se zavazuje nastoupit na odstranění závady nejpozději do 48 hod. od
řádného nahlášení závady oprávněnou osobou.

V případě zásahu při neodkladné poruše na zařízení je účtována hodinová sazba za každou
započatou hodinu práce v době od 7,00 do 17,00 hod. pondělí až pátek mimo svátků:
Technik specialista 550,- Kč/hod.
Hodinová sazba bude navýšená:
o 25 % za vykonané práce v době od 6 do 7 hod. a od 17 do 22 hod. a za práce vykonané
v sobotu
o 50 % za práce vykonané v noci (od 22 do 6 hod.), v neděli a o svátcích.
Dopravné bude účtováno ve výši 1 O Kč/km.
K částkám bude účtována příslušná hodnota DPH.

7. Za poškození či nefunkčnost zařízení, které vzniknou zásahem objednatele či třetí osoby (např.
v důsledku stavebních úprav, neodborným zacházením, zabudováním jiných než originálních
dílů do zařízení apod.) nebo vyšší moci, dodavatel Colt lnternational neodpovídá.
Záruka firmy Colt lnternational se vztahuje výhradně na přímé poškození zařízení pro odvod
kouře a tepla. Pro jakékoliv jiné škody, zvláště pak následné škody všech typů, je jakákoliv
záruka vyloučena.

8. Pokud nebude možno provést údržbu z důvodů, které dodavateli nemohly být známy, budou
vzniklé náklady po dohodě s objednatelem objednateli separátně vyúčtovány, stejně jako
případné jiné doložené náklady vzniklé se stanovením nového termínu.

Colt International s.r.o., zapsaná v obcbodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
108649, IČO 27365034, DIČ CZ 27365034, bankovní spojení CZK



9. Servisní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

1 O. Servisní smlouva vstupuje v planost dnem podpisu obou stran a v účinnost dne 20.4.2006. 

11. Smluvní strany mohou servisní smlouvu vypovědět ve lhůtě 3 měsíce Výpovědní lhůta začíná
plynout prvním dnem následujícího měsíce po dni doručení písemné výpovědi druhé straně.

12. Přenechá-li či předá objednatel v průběhu platnosti smlouvy zařízení třetí osobě, zavazuje se
objednatel neprodleně o této skutečnosti informovat dodavatele, čímž zároveň zaniká smluvní
vztah plynoucí z této smlouvy. Objednatel není oprávněn z důvodu jakýchkoliv protinároků
započíst či zadržet platbu servisních nákladů.

13. Přenechá-li objednatel servis třetí osobě, zanikají veškeré záruční závazky, vč.takových, které
jsou případně založeny na smlouvě o dílo či kupní smlouvě zařízení.

14. Zmaří-li se po uzavření této smlouvy její základní účel, který je v ní v předcházejících článcích
vyjádřen, v důsledku výrazné změny okolností, na nichž byla smlouva uzavřena, může strana
dotčená zmařením účelu smlouvy od ní odstoupit. Za změnu okolností se však nepovažuje
změna majetkových poměrů objednatele nebo dodavatele, ani změna hospodářské nebo tržní
situace.

15. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možno činit pouze v písemné oboustranně
odsouhlasené podobě.

16. Kontaktní osoby objednatele:

  , tel.:    , E-mail: 

 Kontaktní osoby dodavatel: 

  , tel.:    , E-mail: 

Ve Zlíně dne 2. května 2006 

Objednatel 

Přílohy: 
č. 1 - Rozpis jednotlivých zařízení a příslušenství 
č. 2 - Soupis výkonů 

Dodavatel 

Colt Intemational s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108649, 
IČO 27365034, DIČ CZ 27365034, bankovní spojení CZK 



Colt International s.r.o. 

Braunova 2529 
150 00 Praha 5 
Česká republika 
Telefon: +420 251 556 665 
Telefax: +420 251 556 583 
e-mail: info@cz.co1tgroup .com

www.colt.cz 
www .coltgroup.com 

Příloha č. 1 

Pol. 

1. 

2. 

Rozpis jednotlivých zařízení a příslušenství: 

Množství Popis, tvp 

10 ks ventilátor TL/2/08/08/NF16/1 /N5 

1 ks rozvaděč RMV-10 

Colt Intemational s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
108649, IČO 27365034, DIČ CZ 27365034, bankovní spojení CZK 



Příloha č. 2 

Colt International s.r .o. 

Braunova 2529 
150 00 Praha 5
Česká republika 
Telefon: +420 251 556 665 
Telefax: +420 251 556 583 
e-mail: info@cz.coltgroup.com

www.colt.cz 
www .coltgroup.com 

Soupis výkonů pro provádění pravidelného servisu zařízení Colt pro odvod tepla a kouře: 

I. Mechanické ventilátory
Kontrola uchycení.šroubových spojů a těsnosti 
Vyčištění ventilátorů 
Kontrola pohonné jednotky a rotace ventilátoru 
Vyčištění a promazání ložisek,čepů a pantů 
Kontrola přívodu el.energie 
Kontrola kontaktů a napojení na ovládací panely 
Vyčištění ovládacího panelu 
Dotaženi šroubových spojů 
Kontrola prvků zajištujících bezpečnost 
Kontrola ochran motorů 
Měření motorů za chodu ampérmetrem 
Funkční zkoušky 

li. Kontrola ovládání a ovládacích skříněk 502

Kontrola ručního ovládání 
Kontrola ovládání v součinnosti s EPS 
Kontrola všech spojů 
Kontrola rozvodů pro ovládání SOZ 

Zápis do knihy kontrol 

Pozn. Rozsah prováděných výkonů se liší dle typu instalovaného zařízení. 

Colt International s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
108649, IČO 27365034, DIČ CZ 27365034, bankovní spojení CZK




